实际开工日期以发包人发出的开工通知载明的时间为准，开工通知发出后尚

不具备开工条件的，以开工条件具备的时间为开工日期；因承包人原因导致开工

时间推迟的，以开工通知载明的时间为开工日期；

由于不可控因素造成可用于施工的时间不能满足项目合同工期，承包人应按

发包人对该工程另行确定的开竣工时间组织实施。

四、质量标准

工程质量标准：按《建筑工程施工质量评价标准》《建筑工程施工质量验收

统一标准》等国家、行业和上海市地方现行标准、规范和规程以及本工程具体情

况，实行一次性验收合格。

五、合同价款

本合同价格为 1180432.97元整（壹佰壹拾捌万零肆佰叁拾贰元玖角柒分）。

计价形式为（在以下价格形式中打√）□固定总价合同☑固定单价合同。

除根据合同约定的在工程实施过程中需进行增减的款项外，合同价格以本条

合同总价款为上限。若工程量、工程内容发生变化，需经相关部门批准，否则不

予认可。

2. 承包人在每次应付款期限前 10 日应按国家相关税法要求向发包人提供

等额有效的发票（根据财务要求确定发票类别）。因承包人延期提供发票造成付

款延误的，发包人不承担逾期付款责任，承包人仍需继续按照合同约定履行义务。

3. 本合同履行期间增值税率如遇税务政策及法规调低，乙方应当退还税率